证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2020-090

 - 1 -

广东水电二局股份有限公司

关于罗定市市政道路升级改造工程、市政

基础设施工程、饮水工程 PPP 项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020 年 11 月 16 日，广东水电二局股份有限公司（以下

简称“公司”）收到广东省机电设备招标有限公司发来的《中

标通知书》，相关内容公告如下：

该《中标通知书》确定公司与广东恒广源投资有限公司

（以下简称“恒广源”）、公司的全资子公司广东粤水电建设

投资有限公司（以下简称“粤水电建投公司”）及广东省建

科建筑设计院有限公司（以下简称“建科设计院”）组成的

联合体（其中，公司为联合体牵头方，其他为联合体成员方）

为“罗定市市政道路升级改造工程、市政基础设施工程、饮

水工程 PPP 项目”（项目编号：M4400000707007063）的中

标供应商。该 PPP 项目总投资为 160,540.12 万元，其中建

安工程费用约 114,659 万元（具体金额以实际签订的合同为

准）。投资回报率投标报价为 7.49%，合理利润率投标报价为

7.49%，项目合作期内运营服务费总额为 314,323.52 万元。

根据招标文件，该 PPP 项目建设内容主要包括：

1.罗定市市政道路升级改造工程：由廷锴大道建设工程

（沿江路至环市东路）、龙岗路建设工程（龙岗中路、龙岗

南路）、兴业三路建设工程、凤华路建设工程（粤西小学-环

市东路段）、河堤路建设工程（罗定一桥-罗定二桥）、学府

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2020-090

 - 2 -

路建设工程 6个子项目构成；

2.罗定市市政基础设施工程：由沿江路建设工程、五里

桥河涌治理工程、龙华路排水设施及行人道改造工程、大新

前路排水设施及行人道改造工程、城东北路建设工程 5个子

项目构成；

3.罗定市饮水工程：由原水管道工程、城区管道改造工

程、镇街管道新建工程 3 个子项目构成。

根据联合体协议书，公司负责项目建设工作，恒广源负

责投融资工作，粤水电建投公司负责投融资工作，建科设计

院负责勘察、设计工作。联合体与政府出资方代表罗定市亿

正投资有限公司（以下简称“亿正投资”）共同组建项目公

司，项目资本金占总投资金额的 20%，其中，亿正投资出资

10%，联合体出资 90%（公司出资 0.01%、恒广源出资 60%、

粤水电建投公司出资 29.98%、建科设计院出资 0.01%）。项

目公司负责该 PPP 项目投融资、勘察、设计、建设、运营维

护及特许经营等工作；该 PPP 项目合作期限为 18 年（建设

期 2 年，运营期 16 年）。合作期结束时，项目公司按 PPP 合

同约定，将项目设施及相关材料无偿移交给罗定市国资中心

或政府指定的有关部门。

公司将对投资建设该 PPP 项目履行相应的审批程序。该

PPP 项目正式合同尚未签订，合同条款尚存在不确定性，公

司将根据后续进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

广东水电二局股份有限公司董事会

                    2020 年 11 月 17 日